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DREJTORIA PER BUXHET DHE FINANCA
SEKTORI I TATIMIT NE PRONE

NJOFTIM

I/E NDERUAR

Mé: 01/10/2018 ka hyré né fuqi ligji i ri i tatimit né proné 06/L.-005. Ky Ligj vendos
tatimin mbi pronén e paluajtshme dhe pércakton rregullat dhe procedurat themelore pér

administrimin e tatimit né pronén e paluajtshme nga komunat dhe Ministria e Financave.

Pér vitin tatimor 2019 dhe vitet tatimore né vijim, tatimi dhe gjoba, nése ka t& atill.

paguhen me dy késte té barabarta, deri mé 30 prill dhe 30 shtator té vitit tatimor.

Me paragratin 1. t& nenit 27. dhe paragrafin 1. neni 30. t&€ kétij Ligji, nése pagesa e
borxhit nuk &shté béré, komuna merr vendim mbi ekzekutimin e detyrimeve tatimore t&
papaguara qé kané kaluar shumén e treqind (300) Eurove. Pra, inkasim i detyruar duke
dérguar éndét te pérmbaruesi privat qé parasheh: bllokim t& llogarive, regjistrim pengu

et).

Andaj lusim té gjithé tatimpagusit fizik/juridik q& sa mé paré t’i vizitojné zyret e tatimit

né€ proné nr.20-21 n€ objektin e Komunés s&f
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